
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕВДА
_______________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________

21.03.2025 № 709_____________

г. Ревда

Об утверждении формы декларации соблюдения обязательных 
требований, применяемой при осуществлении муниципального контроля в 
области охраны и использования особо охраняемых природных территорий 

местного значения на территории муниципального округа Ревда

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», постановлением администрации муниципального округа Ревда от 
26.02.2025 № 325 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в 
области охраны и использования особо охраняемых природных территорий 
местного значения на территории муниципального округа Ревда», руководствуясь 
Уставом муниципального округа Ревда, администрация муниципального округа 
Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму декларации соблюдения обязательных требований, 
применяемой при осуществлении муниципального контроля в области охраны и 
использования особо охраняемых природных территорий местного значения на 
территории муниципального округа Ревда (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации муниципального округа Ревда «Муниципальные 
ведомости» и на официальном сайте администрации муниципального округа Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы муниципального округа Ревда О.Н. Клочкова.

Глава
муниципального округа Ревда ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 1

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 10ED14853677254BA1C34F087CF799C4 
Владелец Клепикова Татьяна Анатольевна
Действителен с 26.03.2024 по 19.06.2025

. Клепикова

Алена Александровна Михалева 
Тел. 8(34397)30814



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
муниципального округа Ревда 
от №

Форма

Декларация соблюдения обязательных требований

(муниципального контроля в области охраны и использования 
особо охраняемых природных территорий местного значения 

на территории муниципального округа Ревда)

Настоящей декларацией подтверждаю, что_____________________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

соблюдаются обязательные требования в области охраны и использования
особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального 
округа Ревда в полном объеме согласна проверочного листа самообследования.

Место проведения контрольного (надзорного) мероприятия/профилактического мероприятия в 
форме самообследования с заполнением проверочного листа:________________________________

СВЕДЕНИЯ О ОБЪЕКТЕ

Наименование (юридического лица, индивидуального предпринимателя)__________________

ИНН_____________________________________________________________________________

ОГРН____________________________________________________________________________

Адрес (местонахождения)__________________________________________________________

Фактический адрес осуществления деятельности_______________________________________

ФИО, должность, контактные данные руководителя/представителя юридического лица 
(индивидуального предпринимателя)_____________________________________________________

Настоящей декларацией подтверждаю, что контролируемым лицом соблюдаются обязательные 
требования, предусмотренные Положения об особо охраняемых природных территориях местного 
значения муниципального округа Ревда.

Проверочный лист самообследования прилагается.

Сведения, указанные в настоящей декларации и проверочном листе самообследования, 
подтверждаю:

(должность лица, заполнившего проверочный лист) (подпись) (фамилия, инициалы)

« » 20 г. М.П.

Декларация зарегистрирована__________________________________________________________
(ФИО, должность, лица, уполномоченного на осуществление муниципального 

контроля в области охраны и использования 
особо охраняемых природных территорий местного значения)

Дата регистрации декларации: «____»_______________20__г.

Регистрационный номер декларации:________________________________


